
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Рекомендувати до видання навчальний посібник  «Теорія та 

історія європейської інтеграції», автори: Кузь О.М,, Потоцька Ю.І., Застава 

І.В., Коннова Н.О.,Михайличенко Д.Ю. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник   

«Самоменеджмент», автори: Василик С.К., Майстренко О.М., Немашкало 

К.Р., Кривобок К.В., Нечипорук О.В.  

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник  «Фінансова 

безпека підприємства», автори: Кузенко Т.Б., Сабліна Н.В. 

 


